

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดิน ซอยป่าหนา(2) หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองยาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 428,000.- บาท (เงินสะสม)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ซ่อมแซมถนนดิน ซอยป่าหนา(2) หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร
หนา 0.20 เมตร ยาว 3,100 เมตร ปริมาณดินถมบดทับแน่นรวมไม่น้อยกว่า 3,844 ลูกบาศก์เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการอย่างละ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หนองยาง กำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 เมษายน 2561 เป็นเงิน 428,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายเชษฐ ภัคดีณรงค์

2. นางสาววิชชดา วัฒนาวงศ์คอน

3. นายมานะ แก้วมะเร็ง

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดินซอยป่าหนา 2 บ้านหนองยาง หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน กว้าง 6.00 ม. ยาว 3,100 ม. ดินถมบดทับแน่นหนาเฉลี่ย 0.20 ม. ปริมาตรดินถมบดทับแน่นรวมไม่น้อยกว่า 3,844 ลบ.ม.
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการอย่างละ 1 ป้าย ตามแบบ อบต.หนองยางเลขที่ 19/2561

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง ตำบลหนองยาง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองยาง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ 19/2561
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	24,800.00	1.70	42,160.00	1.3624	2.32	57,438.78
	1.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	3,844.00	71.43	274,576.92	1.3624	97.32	374,083.60
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	0.00	191.05	0.00	1.3624	260.29	0.00
3	งานโครงสร้าง							
	3.1 งานท่อกลมขนาด ๘ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	0.00	1,200.00	0.00	1.3624	1,634.88	0.00
	3.2 งานท่อกลมขนาด ๘ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	0.00	2,300.00	0.00	1.3624	3,133.52	0.00

งานเบ็ดเตล็ด								
4.1 กำแพงปากท่อ								
4.2 ท่อ PVC.								
5 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง	แห่ง ม. ป้าย	0.00	2,500.00	0.00	1.3624	3,406.00	0.00	
							TOTAL	431,522.38

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	316,736.92
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน	428,000.00
--------------------------	-----------------------------	------------

พื้นที่ 3.10 กิโลเมตร
 เฉลี่ยราคา 138,065 บาท / กิโลเมตร

(ลงชื่อ)..... *Kw.* ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเชษฐ ภัคตินรงค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... *[Signature]* กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาววิชชุดา วัฒนาวงศ์ดอน)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ)..... *[Signature]* กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายมานะ แก้วมะเรียง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน